## 第58回中野スポーツ祭典

## バドミントン大会

主催:新日本スポーツ連盟中野区連盟 主管:新日本スポーツ連盟中野区バドミントン協議会

共催:新日本スポーツ連盟東京都バドミントン協議会 後援:中野区 協賛:オフィスベアータ

日 時 **2020年9月12日(土)** 9:00開場、9:15受付開始、10:00試合開始

会 場 中野区立体育館 (JR中野駅北口徒歩5分)

種 目 男子ダブルス・女子ダブルス

1部・2部及び40才以上の方・3部及び50才以上の方・4部及び60才以上の方

- ※ 1部=上級者(各地区大会1部参加者又は、2部上位入賞者)
- ※ 2部=中級者(各地区大会2部参加者又は、3部上位入賞者及び40才以上の方)
- ※ 3部=初級者(各地区大会3部参加者又は、4部上位入賞者及び50才以上の方)
- ※ 4部=初心者(各地区大会4部参加者又は、60才以上の方)
- ※ 試合数が少ない部は合併します。
- ※ 過去1年以内の中野区連盟主催大会で2位以上の方は上の部にしか出場できません。 (40才・50才・60才の入賞者を除く)

参 加 資 格 中学生以上で審判の出来る方。区内在住、在勤、在学及び連盟員。

(中学生参加時は、保護者又は部顧問等の引率をお願いします。)

競 技 規 則 (公財)日本バドミントン協会現行競技規則及び審判規定並びに新スポ・バド協競技規則に準ずる。

使 用 球 (公財)日本バドミントン協会、検定合格球

1組	一 般	中·高生	連盟員
	3, 400	2, 800	2400

競 技 方 法 トーナメントによる勝ち抜き戦。組合せは主管者が決定して、当日発表。

表 彰 上位3位まで表彰。

申 込 締 切 8月31日(月)18時必着 先着順に受付し受付通知メールを送付。

定員(100組)になり次第締切。

締切情報; http://badminton.njsf.net/へ掲載致します。

申 込 方 法 下記のアドレスの専用フォームからお申込下さい。

## http://www.njsf.net/zenkoku/200912nakanobad/

【 E-mail:nakano@njsf.net】が受信出来るように設定をお願いします。特に携帯の方よろしくお願いします。 受付通知メールが届きましたら充分に内容の確認をお願いします。

申 込 内 容 チーム名・申込責任者(フリガナ)・住所・電話番号(昼間に連絡)・メールアドレス・

参加種目と部・選手名(フリガナ)・住所・電話番号(昼間に連絡)・性別・生年月日(西暦)・年齢・参加費合計。

注) 加盟団体は、加盟団体チーム名で、中学生・高校生も明記し申し込み下さい。

そ の 他 ◆政府、自治体、施設等から中止要請があった場合、大会の開催を中止することがあります。

- ◆受付通知メールが届きましたら1週間以内に参加費お振込みをお願いします。 申込み→受付通知メール(振込み先記載)→振込みにてエントリーの完了となります。
- ◆7日以内に受付通知が届かない時は必ず電話にてお問い合わせ下さい。 (再連絡の場合は違うアドレスから出来ればお願いします。)
- ◆服装は原則として、(公財)日本バドミントン協会審査合格品を基準とします。
- ◆大会中の事故につきましては、大会保険加入してますので申し出て下さい。
- ◆駐車場は狭いので、車での来館は避けて下さい。
- ◆館内に食堂·売店はありません。アリーナ内での飲食禁止・館内は禁煙、またゴミは各自でお持ち帰り下さい。
- ◆貴重品、荷物の盗難に充分注意して下さい。
- ◆参加者の個人情報取扱いには充分注意し、また新スポ・バド協内事務処理のみに使用します。
- ◆大会結果は、ホームページ(http://badminton.njsf.net/)に掲載致します。
- ◆自然災害等主催者都合以外で大会が中止となった場合は、参加費の返金は致しません。 必要経費を除いて余剰金ある場合は、震災・災害復興支援金とします。

問 合 せ 先 - E-mail:nakanobad@njsf.net または、080-5196-3387 -佐藤まで

